

**Industrivej Bramming ApS**

**Sletten 125, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**2014**

---

**CVR-nr. 34 21 49 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2015.



---

Thorbjørn Lauridsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Industrivej Bramming ApS Sletten 125 6800 Varde
	CVR-nr.: 34 21 49 72
	Stiftet: 11. januar 2012
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thorbjørn Lauridsen
<b>Revisor</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank, Kongensgade 58, 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Troya Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investerings-ejendomme omfatter en kontorejendom og en boligejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af frasalg af ejendom.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Ledelsen forventer at resultatet for 2015 forbedres.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.984</b>	<b>133.943</b>
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-7.410	7.410
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.394</b>	<b>141.353</b>
Andre finansielle indtægter	73	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.851	-46.530
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.172</b>	<b>94.823</b>
3 Skat af årets resultat	38.400	-19.700
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.772</b>	<b>75.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	75.123
Disponeret fra overført resultat	-35.772	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.772</b>	<b>75.123</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2014	2013
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Investeringsejendomme	194.673	1.263.005
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.673</u>	<u>1.263.005</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>194.673</u></b>	<b><u>1.263.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	622
4	Udskudte skatteaktiver	800	0
	Tilgodehavende selskabsskat	19.600	0
	Andre tilgodehavender	24.821	1.933
	Tilgodehavender i alt	<u>45.221</u>	<u>2.555</u>
	Likvide beholdninger	<u>478.356</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>523.577</u></b>	<b><u>2.555</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>718.250</u></b>	<b><u>1.265.560</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	52.674	88.446
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>177.674</b>	<b>213.446</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	18.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>18.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	522.513
7	Gæld til pengeinstitutter	0	200.000
	Deposita	23.400	9.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.400	731.513
	Kortfristet del af langfristet gæld	193.750	49.000
	Gæld til pengeinstitutter	105.222	128.491
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.943	18.257
	Gæld til tilknyttede virksomheder	208.261	94.153
	Selskabsskat	0	12.700
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.176	302.601
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>540.576</b>	<b>1.034.114</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>718.250</b>	<b>1.265.560</b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent, Beboelsesejendomme	6,25%
Laveste afkastprocent, Beboelsesejendomme	5,50%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	6.221	0
Andre renteomkostninger	<u>52.630</u>	<u>46.530</u>
	<b><u>58.851</u></b>	<b><u>46.530</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-19.600	12.700
Årets regulering af udskudt skat	<u>-18.800</u>	<u>7.000</u>
	<b><u>-38.400</u></b>	<b><u>19.700</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>4. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	-18.000	-11.000
Udskudt skat af årets resultat	18.800	-7.000
	<b>800</b>	<b>-18.000</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-18.800
Låneomkostninger	800	800
	<b>800</b>	<b>-18.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	88.446	13.323
Årets overførte overskud eller underskud	-35.772	75.123
	<b>52.674</b>	<b>88.446</b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Skjern Bank, konto 474908	193.750	200.000
	193.750	200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-193.750	0
	<b>0</b>	<b>200.000</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 9. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troya Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.